

بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری
مازندران

۲۱ تیر ۱۴۰۱

شماره ۵۸۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ اینجا برنج‌های غربتی نقاب ایرانی به صورت می‌زنند/پشت پرده «تخلیط» برنج چه کسانی هستند؟
فصل رنج برنج و شالیکاری که به پایان می‌رسد، قصه‌ای نو که غصه دیرینه برنج‌کاران شمال است آغاز می‌شود، جنایتی که نه دیگر در پستوخانه‌ها و تاریک‌خانه‌ها بلکه دیگر آشکارا، علیه برنج مرغوب ایرانی رقم می‌خورد؛ برنج‌هایی که اینجا، نقاب بر صورت می‌زنند تا ایرانی به‌نظر برسند!

★ انتقاد دادستان مرکز مازندران از وضعیت بهداشت و خدمات گردشگری در سواحل
محمد کریمی دادستان مرکز استان در جریان بازدید از طرح سالم سازی ساحل ساری، از وضعیت نامناسب بهداشتی و گردشگری آن به‌شدت انتقاد کرد و گفت: دادستانی به عنوان مدعی‌العموم پیگیر این وضعیت خواهد بود.

★ اجرای طرح‌های فرهنگی در سواحل خزر/مشکلی در پرداخت بیمه ناجیان غریق نداریم
وزیر کشور از اجرای طرح‌های فرهنگی برای افزایش نشاط اجتماعی و همچنین رعایت شئون اسلامی در سواحل خزر خبر داد.

★ اعلام آمادگی چوب و کاغذ مازندران برای شکسته شدن انحصار کاغذ وارداتی
مدیرعامل شرکت چوب و کاغذ مازندران گفت: برای کمک به فضای فرهنگی و چاپ کتب و محصولات فرهنگی مورد نیاز کشور از شهریورماه امسال ماهانه بیش از هزار تن کاغذ چاپ و تحریر تولید و روانه بازار خواهیم کرد.

★ تکمیل سد هراز و سایت زباله آمل در اولویت طرح‌های سفر رئیس جمهوری
معاون سازمان برنامه و بودجه گفت: تکمیل سد هراز و ساماندهی سایت زباله آمل دو طرح اولویت دار سفر رئیس جمهوری است.



فارس مازندران

★ عضو هیأت رئیسه مجلس: سفر بایدن به عربستان قبل از شروع شکست خورده است
عضو هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت: سفر بایدن به منطقه خلیج فارس و عربستان سعودی نمی‌تواند به جسم در حال احتضار رژیم صهیونیستی و متحدانش کمک کند و این سفر قبل از شروع شکست خورده است.

★ هشدار به دخالت نمایندگان مجلس در عزل و نصب‌ها
مسئول دفتر نظارت و بازرسی انتخابات مازندران گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی به جای دخالت در عزل و نصب‌های مدیران استانی و کار چاق کنی‌ها به سیاست کلی انتخابات که توسط رهبری نوشته و ابلاغ شده است بپردازند

★ حجاب عفیف و ارزان را در دسترس همه قرار دهیم
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران با تاکید بر اینکه باید حجاب عفیف و ارزان تهیه و در دسترس همه قرار دهیم، گفت: همه دستگاه‌ها متولی و جبهه انقلابی با تمام ظرفیت‌ها پای کار بیایند.

★ در حوزه فرهنگی باید به صورت کنشی وارد شویم نه واکنشی
وزیر کشور با اعلام اینکه در حوزه فرهنگی باید به صورت کنشی وارد شویم نه واکنشی، گفت: باید برنامه مناسبی در سواحل استان داشته باشیم، ایستگاه‌های ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در سطح استان راه‌اندازی شود.

★ انتقاد دادستان مرکز مازندران از امکانات ضعیف بهداشتی و گردشگری در سواحل مازندران
دادستان مرکز مازندران، با انتقاد از امکانات ضعیف بهداشتی و گردشگری طرح سالم سازی، وضعیت نامناسب بهداشتی و گردشگری، گفت: سواحل دریای مازندران همیشه برای مردم منطقه و مسافران، مقصد مهم سفر و گردش است.





خبرگزاری صداوسیما مازندران

❖ حمایت دولت از اجرای برنامه‌های فرهنگی در سواحل وزیر کشور : وزارت کشور اعتبارات اجرای برنامه‌های فرهنگی در سواحل مازندران را تامین می‌کند.

❖ رونق طرح‌های گردشگری چالوس با اعتبار ۱۰۸ میلیاردی ۱۰۸ میلیارد تومان اعتبار به طرح‌های گردشگری چالوس اختصاص یافت.

ایسنا مازندران

❖ آیینی برای شکرگزاری برکت خوشه‌های طلایی برنج در مازندران سخنگوی سازمان جهاد کشاورزی مازندران از آیین نخستین برداشت خوشه‌های طلایی برنج امروز سه‌شنبه ۲۱ تیرماه در شهرستان فریدونکنار خبر داد.

❖ راه اندازی نخستین روستای گردشگری مجازی در مازندران سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از آغاز به کار نخستین طرح روستاگردی مجازی در شهرستان بهشهر خبر داد.

❖ امکانات بهداشتی و گردشگری طرح‌های دریا نیازمند بازننگری

دادستان مرکز مازندران از امکانات ضعیف بهداشتی و گردشگری طرح سالم سازی سواحل ساری انتقاد کرد.

❖ اتصال ۲ هزار روستای مازندران به منابع آب سطحی ۵۰ شهر و دو هزار روستای مازندران با ایجاد مجتمع‌های آبرسانی به منابع آب سطحی متصل شدند.

❖ افزایش دوباره مبتلایان کرونا در کشور از دیروز تا امروز ۲۱ تیرماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۳۵۸۸ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و ۴۰۶ نفر از آنها بستری شدند.

❖ انتقاد دادستان ساری از امکانات ضعیف بهداشتی و گردشگری طرح دریا

در پی بازدید میدانی رئیس کل دادگستری استان از سواحل استان و تاکیدات وی مبنی بر نظارت دادستان‌ها بر حفظ حقوق عامه، دادستان مرکز استان از طرح سالم سازی ساحل ساری بازدید و از وضعیت نامناسب بهداشتی و گردشگری آن بشدت انتقاد کرد.





ایرنا مازندران

★ ماسک زدن برای کارکنان ادارات در مازندران الزامی شد
ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا مازندران همزمان با افزایش آمار بیماران بستری و ورود رنگ نارنجی کرونایی به استان با گذراندن مصوبه‌ای ماسک زدن را برای تمامی کارکنان ادارات و ارائه دهندگان خدمات الزامی کرده است.

★ ریزش معدن در آمل یک کشته برجای گذاشت
معاون امداد و نجات هلال احمر مازندران گفت: ریزش سنگ در یکی از معادن چلاو شهرستان آمل یک کشته برجای گذاشت.

مهر مازندران

★ بی آبی چند روزه روستائیان لاله آباد بابل
اهالی برخی روستاهای بخش لاله آباد بابل بر اثر قطع چند روزه آب با مشکلات زیادی روبرو شدند و خواستار توجه مسئولان برای رفع مشکلات هستند.

★ توسعه امکانات رفاهی در سواحل مازندران با سرعت در دست اجرا است

استاندار مازندران گفت: توسعه امکانات رفاهی در سواحل مازندران برای برقراری آسایش و تامین امنیت مسافران با سرعت در دست اجرا است.

★ تخصیص ردیف اعتباری برای سواحل خزر پیگیری می‌شود

رئیس سازمان امور اجتماعی وزارت کشور گفت: تخصیص ردیف اعتباری در بودجه سال ۱۴۰۲ برای اجرای طرح‌های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی در سواحل خزر پیگیری می‌شود.

★ دروی مکانیزه برنج در مازندران آغاز شد

نخستین خوشه‌های طلایی برنج با حضور مسئولان ملی و استانی به صورت مکانیزه در روستای زاهدکلا فریدونکنار برداشت شد.





❖ بخش خصوصی در سواحل مازندران سرمایه گذاری کند
استاندار مازندران با تاکید بر اینکه سواحل باید توسط بخش خصوصی
سرمایه گذاری و مدیریت شود، گفت: دولت قادر به هزینه کرد در
ساحل نیست.

❖ نیازمند اعتبار پایدار برای طرح های فرهنگی سواحل
هستیم
رئیس سازمان امور اجتماعی وزارت کشور گفت: برای اجرای
طرح های فرهنگی و اجتماعی در سواحل نیازمند اعتبار پایدار
هستیم.



حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم - سه شنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۱ شمسی - ۱۲ ذی الحجه ۱۴۱۳ قمری - ۱۲ جولای ۲۰۲۲ میلادی - شماره ۳۱۲۲ - ۸ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

کرمان

مازندران
گیلان
گزن



حسین روح‌اشرفی مازندران
تمرکز جدی بر مقابله
با قاچاق کالا بک ضرورت است

سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین

سال چهارم سه هفته ۳۱ تیر ۱۴۰۱
شماره ۱۳۵۲ - ۸ صفحه - قیمت ۲۰۰۰ تومان

روزنامه احصایی، قصصی

اجرای ۲۹ طرح گاز رسانی در گیلان طی سال ۱۴۰۰

حاج‌محمد حسن‌زاده مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان گفت: خوشحالم که طی سال گذشته ۲۹ طرح گاز رسانی در استان گیلان اجرا شد و این امر به نفع مردم استان و به خصوص در فصل زمستان و سردی هوا بسیار مؤثر خواهد بود. او افزود: این طرح‌ها شامل گاز رسانی به مناطق روستایی، مناطق فاقد گاز و همچنین مناطق فاقد گاز در شهرها می‌شود. او همچنین گفت: این طرح‌ها به نفع مردم استان و به خصوص در فصل زمستان و سردی هوا بسیار مؤثر خواهد بود.

تأمین آب شرب ۷۰۰ هزار نفر با تکمیل طرح ملی آب‌رسانی؛ یک قدم تا پایان انتظار ۱۳ ساله



یوروشی طلیحان سوپه جدید کرونا و پروتکل های بهداشتی؛
ماسک، ضرورتی که دیده نشد

مدیر جهاد کشاورزی مازندران در خبر داد:
خرید تضمینی ۶۹۰۰ تن گندم از
کشاورزان مازندران و دی



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و
سرمايه گذاری پنج کشور در ۲۵
طرح اقتصادی مازندران تأیید شد



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و
گلستان خبر داد:
نصب و راه اندازی بزرگترین
ترانسفورماتور قدرت سه فاز
یکپارچه ایران



عصای اشرفی گیلان خبر داد:
توزیع عادلانه تسهیلات بانکی
و همراهی بیشتر با تولیدکنندگان
و سرمایه گذاران

کشف ۲۰۰ کیلو
مواد مخدر در مازندران



ایرانی، سرویس‌های آن فرهنگی، گردشگری و
متعلق به مازندران خبر داد:
ثبت حدود ۸ میلیون نفر ثبت
اقامت در مازندران



شهاب مشاطی رئیس هیئت مدیره رای در استان گیلان



مدیرکل تاکسی‌های محلی منطقه ای مازندران و گلستان:
۹۰۰ مگاوات آمیر ترانسفورماتور
قدرت در گلستان و مازندران
نصب شد

کابل
احتمال موافقت مجلس با تفکیک وزارت
صنعت

استیضاح وزیر زود است
عقد کمیسیون عمران مجلس درباره
اینکه آیا مجلس شورای اسلامی با تفکیک
وزارت صنعت موافقت خواهد کرد یا خیر؟
گفت: فعلاً مجلس حتماً با این موضوع
موافق خواهد بود.

فرد
بی‌نیازی کشور از واردات
شمس فولاد و آهن اسفنجی

کیهان
داروهای اختلال بیش فعالی به
درمان آزاپیر کمک می‌کنند

فرد
از ابتدای تابستان تاکنون انجام شده
ثبت حدود ۸ میلیون نفر ثبت
اقامت در مازندران

کیهان
حرف والیبال ایران در مرحله
نهایی مشخص شد



یوروشی طلیحان سوپه جدید کرونا و پروتکل های بهداشتی؛
ماسک، ضرورتی که دیده نشد

ایرانیان

سرپرست دانشگاه گلستان گفت: تعداد بیماران کرونایی گلستان ۱۱۳ درصد بیشتر شد

مازندران - گلستان - گلستان

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان: برق گیلان در وضعیت نرغز قرار گرفت

مازندران - گیلان - گیلان

تهدیدهای زیست محیطی رهاسازی سگ های ولگرد در طبیعت

حکایت نادیده ای با حیات وحش و اشغال زیستگاه و محدود کردن گستره حضور حیات وحش و انتقال و انتشار بیماری های مشترک بین حیات وحش و نقش واسطه در انتقال بیماری های مشترک از حیات وحش و نطفه مناطق و انعکاس آن بر انسان ها و حیات وحش چگونگی راهکارها و اقدامات لازم جهت تهدیدهای ناشی از رهاسازی سگ های ولگرد در طبیعت



رفع تشنگی شهرهای گروه الف مازندران پس از ۱۳ سال انتظار

یک گام تا تکمیل طرح های نیمه تمام

مسابقات انتخابی کشتی آزاد؛ ادامه حکومت مازندرانی ها بر کشتی

با برگزاری مسابقات انتخابی کشتی آزاد در ۵ روز گذشته کشتی مازندران در مسابقات جهانی مازندران حضور داشت. کادر فنی کشتی آزاد کوشش های خود را در این باره ادامه داد. مسابقات در کوشش های مازندران برگزار شد.

فعالیت ۸ مجتمع تفریحی گردشگری در مازندران

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مازندران: ۵۳ درصد مسطح اشغال، ۴۴ درصد مسطح اشغال تخت، ۲۱ درصد مسطح اشغال تخت در استان مازندران

مدیرکل راهسازی و حمل و نقل جاده ای استان خیرداد: شتاب مضاعف ایمن سازی محورهای مواصلاتی مازندران

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان گلستان: زمینه سرمایه گذاری ۱۸۰ میلیارد ریالی در شهرک های صنعتی گلستان فراهم شد

مدیرکل ایمنی و امور خیریه گلستان خیرداد: آغاز ساخت مسجد سیدالشهداء ماجبان بخش کلاچای

مدیرکل راهسازی و حمل و نقل جاده ای استان خیرداد: شتاب مضاعف ایمن سازی محورهای مواصلاتی مازندران

مدیرکل راهسازی و حمل و نقل جاده ای استان خیرداد

شتاب مضاعف ایمن سازی محورهای مواصلاتی مازندران

۳ صفحه

استادکار گلستان خیرداد

تخصیص اعتبار برای زو ساختمانی عمرانی و انحصاری گنبد کاووس

۲ صفحه

مدیرکل راهسازی و حمل و نقل جاده ای استان خیرداد

تخصیص اعتبار برای زو ساختمانی عمرانی و انحصاری گنبد کاووس

۲ صفحه

سهشنبه ۲۱ تیر ماه ۱۴۰۱ | ۱۲ دیچه ۱۴۴۲ | 12 Jul 2022
شماره ۳۷۶۶ | سال سی و یکم | نهمین شماره ۴۰۰۰ تومان

مدیرکل راه و شهرسازی استان مازندران اعلام کرد: امکان صدور پروانه اشتغال به کار مهندسی و کاردان های فنی ساختمان از طریق درگاه ملی مجوزها

مهندسین سید محمد نظری مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از امکان صدور پروانه اشتغال به کار مهندسی و کاردان های فنی ساختمان از طریق درگاه ملی mojavez.ir خبرداد.



بولتن خبری مازندران



← کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها

۱۱,۳۷۹ subscribers

بلاغ مازندران

۳,۳۲۳ subscribers

استانداری مازندران

۱,۵۲۱ subscribers

Pinned message #5

📌🔻🔹 ز اوج بندگی و تجلی ایثار ابراهیمی/وحدت؛ مهمترین درس عید بندگی

بلاغ مازندران



#اختصاصی_بلاغ

🔻 وقتی بابل، نهمین استان پاکستان می‌شود!

🔴 اینجا برنج‌های غربتی نقاب ایرانی به صورت می‌زنند/پشت پرده «تخلیط» برنج چه کسانی هستند؟

🔵 فصل رنج برنج و شالیکاری که به پایان می‌رسد، قصه‌ای نو که غصه دیرینه برنج‌کاران شمال است آغاز می‌شود، جنابیتی که ته دیگر در پست‌خانه‌ها و تاریک‌خانه‌ها بلکه دیگر آشکارا، علیه برنج مرغوب ایرانی رقم می‌خورد؛ برنج‌هایی که اینجا، نقاب بر صورت می‌زنند تا ایرانی به نظر برسند!

👉👉👉👉 ادامه گزارش را حتما در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/462887>

اجرای طرح‌های فرهنگی و عمرانی در سواحل مازندران نیازمند تامین اعتبارات است



استاندار مازندران؛

اجرای طرح‌های فرهنگی و عمرانی در سواحل مازندران نیازمند تامین اعتبارات است

استاندار مازندران در جلسه ستاد ساماندهی سواحل استان که با حضور وزیر کشور، برگزار شد، گفت: سفر وزیر کشور با هدف بررسی وضعیت سواحل استان بعد از آزادسازی حریم ۶۰ متر برنامه‌ریزی شده است.

🔵 یا توجه به آزادسازی حریم ۶۰ متری خدماتی که در ساحل ارائه می‌شود قرار است در این سفر توسط وزیر کشور مورد بررسی قرار گیرد.

🔵 بررسی رعایت شئون اسلامی در سواحل از دیگر موضوعات دستور کار سفر وزیر کشور به مازندران است.

بولتن خبری
مازندران



🌾 برنج‌های جدید مازندران رسید/ قیمت نامشخص

عنایتی رئیس جهادکشاورزی مازندران:

🔵 اولین برداشت برنج در مازندران عصر امروز در سطح ۲.۷ هکتار از شالیزارهای روستای زاهدکلای فریدونکنار انجام می‌شود.

🔵 قیمت برنج‌های جدید مشخص نیست و بازار تعیین کننده قیمت خواهد بود.

سه‌شنبه، ۲۱ تیر ۱۴۰۱.

کانال اطلاع‌رسانی #بابل‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل

پایگاه خبری مازندران
۵۰,۸۴۳ subscribers

Pinned message
تاکنون یک هزار و ۸۵۹ نمونه مشکوک به وبا در استان گرفته شده که هیچ کدا



▲ قلع و قمع ۵۳ تغییر کاربری غیرمجاز در نوشهر

◆ جواد محمودی مدیر #جهاد کشاورزی نوشهر از قلع و قمع ۵۳ تغییر کاربری غیرمجاز در اراضی کشاورزی شهرستان نوشهر در سه ماه اول امسال خبر داد.

— برای اجرای ماده ۳ و تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری زمین‌های کشاورزی، ۵۳ تغییر کاربری غیرمجاز شامل ۱۱ دستگاه ساختمان، ۱۵ بنای نیمه تمام و ۲۷ مورد دیوارکشی و مخلوط ریزی اطراف زمین‌های کشاورزی روستاهای بخش کجور و مرکزی این شهرستان قلع و قمع شد.

— با بیان اینکه ۵۳ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی این شهرستان آزادسازی و به چرخه تولید بازگشت، گفت: این عملیات با حضور نماینده دادستان، نیروی انتظامی و امور اراضی جهاد کشاورزی این شهرستان انجام شد.

■ #مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران
۲۱ #تیر ۱۴۰۱

آخرین خبر مازندران
۲۶,۶۶۷ subscribers

Pinned message
@Mazandaran_to سرمربی سربلند و شگفتی ساز تیم ملی والیبال ▲
Leave a comment

آخرین خبر مازندران



📹 قطع درختان جوان در جنگل‌های رامسر

◆ ده‌ها اصله درخت جنگلی جوان در منطقه اشکته چال رامسر قطع شده اند.

◆ این درختان جنگلی در بازه‌های زمانی متفاوتی با تبر قطع شده اند، از قطع برخی از این درختان چند ماه می‌گذرد، برخی‌ها چند هفته و تعدادی نیز چند روز قبل قطع شده اند و این نشان می‌دهد این منطقه حیاط خلوت خوبی برای غارتگران منابع طبیعی شده است

روزنامه حرف مازندران
۷۵۲ subscribers



* هشدار شورای نگهبان به نامزدهای انتخاباتی مازندران *

حرف مازندران: رییس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات مازندران ضمن اولتیماتوم به نمایندگان مجلس و اعضای شورای اسلامی شهر و روستا، بر عدم تایید صلاحیت منحرفان این افراد در صورت نامزد شدن تاکید کرد.

حجت‌الاسلام علی اصغر زکوی در نشست خبری به مناسبت گرامیداشت شکل‌گیری شورای نگهبان در ساری، از زد و بندهای مالی زیادی بین نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای شوراهای اسلامی و شهر گلایه کرد.

وی خواستار تدوین قانون جامع انتخابات شد و عدم به‌روزرسانی این قانون ۲۰ ساله را دلیلی برای ایجاد انحراف و آسیب‌های انتخاباتی در مازندران دانست.

زکوی گفت که متأسفانه، نمایندگانی به‌جای عملیاتی کردن تدوین قانون جامع انتخابات وقتشان را صرف دخالت‌های بی‌جا و بی‌رویه و عزل و نصب از طریق تهدید و تطمیع می‌شود.





AMOL MAHMUDABAD

ریزش سنگ بر روی لودر در معدن آمل یک فوتی بر جای گذاشت

2,738 views • Liked by amol_news_ amol_mahmudabad
ریزش سنگ بر روی لودر در معدن حادثه رخ داد
آفرید

به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث استان مازندران، در ساعت 12:17 امروز سه شنبه 12 تیرماه 1401، با اعلام خبر این حادثه به مرکز پیام اورژانس آمل، آمبولانس پایگاه اورژانس نارنجستان به محل حادثه واقع در جاده هراز پل چلاو، سومین معدن اعزام شد.

متأسفانه در این حادثه که در اثر ریزش سنگ بر روی لودر اتفاق افتاد، یک آقا در دم جان باخت.

پایگاه خبری تحلیلگران

Liked by mehtinasiri and 109 others

واکنش شبکه ی صهیونیستی من و تو به اینکه در kouroah.gorji_ir ساحل فریدونکنار برای کودکان استخر اختصاصی در کنار دریا درست شده، به کودکان مسافری که برای پرکردن چاله هایی که خودشان کنده اند، اقدام کنند شکلات هدیه میشه، از خانواده هایی که زیاده نریزند، تقدیر میشه و به خانواده هایی که حجاب و عفاف رو رعایت کنند، جایزه تقدیم میشه

حالا ببینید من و تو چطور داره میسوزه.
#ساحل #فریدونکنار #حجاب #عفاف #کورش_گرچی

www.kenariha.ir

فرماندار فریدونکنار خطاب به من و تو: حالا ببینید من و تو چطور داره میسوزه

59 likes
کورش ابراهیم نژاد گرچی فرماندار فریدونکنار نسبت به kenariha.ir حاشیه های اخیرش در مورد بازدید از ساحل و جایزه به مسافری که با حفظ حجاب در دریا در حال شنا کرده بود نسبت به شبکه صهیونیستی من و تو واکنش نشان داد و اینطور بیان کرد

واکنش شبکه ی صهیونیستی من و تو به اینکه در ساحل فریدونکنار برای کودکان استخر اختصاصی در کنار دریا درست شده، به کودکان مسافری که برای پرکردن چاله هایی که خودشان کنده اند، اقدام کنند شکلات هدیه میشه، از خانواده هایی که زیاده نریزند، تقدیر میشه و به خانواده هایی که حجاب و عفاف رو رعایت کنند، جایزه تقدیم میشه. حالا ببینید من و تو چطور داره میسوزه.

#ساحل #فریدونکنار #حجاب #عفاف #کورش_گرچی

155 views

sari_salaam طرح های دریا فاقد استانداردهای لازم

کریمی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران در جریان بازدید از ساحل فرح آباد ساری:

وضعیت نسبی آزادسازی سواحل، اقدامات و ایجاد طرح های سالم سازی دریا به هیچ وجه قابل قبول نیست و بیشتر رهاسازی است تا سالم سازی.

دادستان از واحدهای پذیرایی ساحلی بازدید کرد و با توجه به وضعیت نامناسب بهداشتی علاوه بر دستور امحای مواد غذایی فاسد شده دستور پلمب این واحدها را نیز صادر کرد

155 views

sari_salaam طرح های دریا فاقد استانداردهای لازم

کریمی، دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران در جریان بازدید از ساحل فرح آباد ساری:

وضعیت نسبی آزادسازی سواحل، اقدامات و ایجاد طرح های سالم سازی دریا به هیچ وجه قابل قبول نیست و بیشتر رهاسازی است تا سالم سازی.

دادستان از واحدهای پذیرایی ساحلی بازدید کرد و با توجه به وضعیت نامناسب بهداشتی علاوه بر دستور امحای مواد غذایی فاسد شده دستور پلمب این واحدها را نیز صادر کرد



۲۱ تیر ۱۴۰۱
رصد توئیتر فارسی



بوطن خبری
مازندران



هشتگ‌های داغ توئیتر

سه‌شنبه - ۲۱ تیر ۱۴۰۱

#اورمو_گولو
#پویا_بختیاری
#نه_به_حجاب_اجباری

#مادران_دادخواه
#دریاچه_ارومیه

#۲۱_تیرماه
#SaveUrmiaLake

#حجاب_بی_حجاب

#ایران_عفیف
#ناهد_شیرپیشه

#ایران
#حجاب_اجباری
#گور_پهلوی

#جعفر_پناهی

#حجاب
#تاجزاده

#گشت_ارشاد
#آبان_۹۸

#حجاب_بی_حجاب

توییت های مخالفان حجاب با دعوت به هنجارشکنی

#ایران_عفیف ، #گور_پهلوی

توییت های کار شده کاربران در روز حجاب و عفاف و سالروز واقعه قیام
گوهرشاد

#SaveUrmiaLake ، #دریاچه_ارومیه ، #اورمو_گولو ، #save_urmia_lake

ابراز نگرانی کاربران نسبت به وضعیت وخیم دریاچه ارومیه که با برخی
فضاسازی ها همراه شده

#ناهد_شیرپیشه ، #پویا_بختیاری ، #مادران_دادخواه

انتشار اخباری و ادعاهایی درباره بازداشت ناهد شیرپیشه مادر
پویا بختیاری از کشته‌شدگان آبان ۹۸

#EXO

توییت های طرفداران ایرانی گروه های موسیقی کره ای

قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۴/۲۱



یورو

خرید: ۲۸۵,۴۳۶
فروش: ۲۸۸,۳۰۴



دلار

خرید: ۲۷۶,۴۲۱
فروش: ۲۷۹,۱۹۹

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۸۵۰,۰۰۰

سکه امامی:

۱۴۹,۹۷۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۴۴,۵۶۰,۰۰۰

نیم سکه:

۸۲,۵۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۵۲,۵۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۳۱,۰۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



واردکنندگان خواستار گرانی برنج خارجی شدند

رییس انجمن واردکنندگان برنج در نامه‌ای به معاون اول رئیس جمهور خواستار افزایش قیمت مصوب برنج خارجی متناسب با قیمت های جهانی و نرخ ارز شد.

رشد ۶۱ درصدی ارزش صادرات محصولات پتروشیمی ایران

سهام صادرات صنعت پتروشیمی از مرداد ۱۴۰۰ تا اردیبهشت ۱۴۰۱، در حدود ۲۲ میلیون تن به ارزش ۱۴ میلیارد دلار بوده است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، ۵ درصد در مقدار و ۶۱ درصد در ارزش رشد داشته است.

ادعای بروز اختلاس و ارتشاء در توزیع نهاده‌های دامی صحت ندارد

وزارت اطلاعات درباره اخبار پیرامون تخلف در توزیع نهاده‌های مالی اعلام کرد: ادعای بروز اختلاس و ارتشاء صحت نداشته و مستندی در این زمینه به دست نیامده و با توجه به کشف مصادیقی از سوءجریان و برخی تخلفات، ضمن ممانعت از تداوم آن، با متخلفین برخورد شد.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۶۵ بیمار

ترخیصی: ۳۸ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۰ نفر

مجموع بستری شده‌ها: ۱۵۸ بیمار

فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۰ بیمار

ترخیصی: ۲ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴ بیمار

مجموع بستری شده‌ها: ۲۳ نفر

فوتی: صفر